
Pronájem bytu 2+kk, 60 m2 - Nárožní, Praha 5

https://homerealestate.cz/cs
https://homerealestate.cz/cs/pronajem-bytu-2+kk-60-m2-narozni-praha-5


https://homerealestate.cz/cs


«Home Real Estate» exkluzivně nabízí k pronájmu byt 2+kk o velikosti 51 m2 s balkonem (9 m2), který se
nachází ve vyhledávané lokalitě Praha 5 – Stodůlky
Stylový a plně zařízený byt se nachází ve 2. nadzemním podlaží novostavby. Dispozici bytu tvoří prostorni
vstupní chodba se zabudovanou skříní, prostorný obývací pokoj s kompletně zařízenou kuchyňskou linkou (s
keramickou varnou deskou, vestavěnou troubou, lednicí, digestoří, myčkou, konvici a mikrovlnkou) a jídelním
místem, v relaxační části je pohodlná sedačka a TV. Pak je ložnice ve které je vestavěná skřin, postel, noční
stolky. Koupelna je vybavená vanou, umyvadlem, pračkou a samostatné WC. Všude jsou položeny kvalitní
podlahy - parkety a dlažba.
Dům je vybaven výtahem.
K nastehováni od 16.12.2018
Celková cena: 18.000,- Kč + 4.000,- Kč poplatky + 1.000,- elektřina + 400,- Internet
Pro více informací ohledně teto nemovitosti nebo domluvení prohlídky nás kontaktujte nebo vyplňte formulář
níže, rádi se Vám budeme věnovat.
Máte zájem o přednostní nabídku nemovitosti k pronájmu před zařazením na portály?
Vyplňte, prosím, formulář a náš manažer Vám pošle kompletní aktuální nabídku nemovitostí s podrobným
popisem a fotografiemi na základě vašich kritérií.
«Home Real Estate» je to více než 650 spokojených klientů od roku 2014.

https://homerealestate.cz/cs


ID 30033
Nabídka Pronájem
Skupina 2+kk
Zařízený Zařízeno
Vlastnictví Osobní
Užitná plocha 60 m2

Město Praha
Okres Praha 5
Městská část Stodůlky

https://homerealestate.cz/cs
https://homerealestate.cz/cs/pronajem-bytu-2+kk-60-m2-narozni-praha-5
https://homerealestate.cz/cs/katalog/pronajem/mesto/praha
https://homerealestate.cz/cs/katalog/pronajem/mesto/praha/praha-5
https://homerealestate.cz/cs/katalog/pronajem/mesto/praha/praha-5/cast/stodulky

